
ゴールキーパー

副 正 副

フィールドプレーヤー

ユニフォーム色
シャツ ショーツ ソックス

正 副 正

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

E-mail:

番号 位置 選手番号 氏名 年齢

監督名 氏　　名

主将名 ℡
携
帯

選手登録番号又は生年月日（西暦）前登録チーム名

第5回中津市サッカー協会会長杯　エントリー表

フリガナ
連絡先住所

チーム名
フリガナ

申込日：令和2年2月　日



位置 選手番号 年齢 先発選手 交替選手 ベンチ外

対戦チーム名：

署名：監督名

21

22

19

20

17

18

15

16

13

14

11

12

9

10

7

8

5

6

3

4

1

2

番号 氏名 選手登録番号又は生年月日

主将名 ○を記入

スタッフ５

スタッフ４

ＧＫ

スタッフ２

スタッフ３ ○を記入

副

スタッフ１

ＦＰ

正 副 正 副 正

第5回 中津市サッカー協会会長杯　メンバー表

チーム名

ユニホーム色

シャツ ショーツ ソックス

監督名


